

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาส่วนที่ 1 ที่ รร.การบิน

สถานที่ก่อสร้าง รร.การบิน

แบบเลขที่ 600092

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รร.การบิน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ย. พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถังกวนเร็ว	46,000.00	1.2568	57,812.80	*หลังทศนิยม
2	งานปรับปรุงถังกวนช้า	35,913.00	1.2568	45,135.45	2 ตำแหน่ง
3	งานปรับปรุงถังตกตะกอน	627,771.00	1.2568	788,982.59	ตัดเศษทิ้ง
4	งานปรับปรุงถังพักน้ำ	80,570	1.2568	101,260.37	ทุกรายการ
5	งานปรับปรุงระบบกรองน้ำพร้อมอุปกรณ์	74,472	1.2568	93,596.40	
6	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมระบบท่อและอุปกรณ์เข้าถังกวนเร็ว	580,736	1.2568	729,869.00	
7	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมระบบท่อและอุปกรณ์ (โรงสูบน้ำประปา)	20,000	1.2568	25,136.00	
8	งานระบบท่อจ่ายน้ำประปาพร้อมอุปกรณ์บริเวณที่พักอาศัย	8,146,895	1.2568	10,238,263.55	
9	งานท่อเดินส่งน้ำดิบจากบ่อเก็บน้ำถึงโรงกรองน้ำ รร.การบิน	7,091,618	1.2568	8,912,745.50	
	รวมค่างานต้นทุน				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				20,992,801.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน _____ ตร.ม. เฉลี่ย _____ บาท/ตร.ม.

น.ต.....

(...ประสาร บุตรอำ.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.....

ร.ท.....

(.....สุทธิพงศ์ เอี่ยมวงศา.....)

(....สมควร มั่นคง.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง